

## 平成24年度第5回（持ち回り）学長選考会議議事要旨

開催期間 平成25年3月19日（火）～平成25年3月26日（火）

出席者（学外委員）泉，植出，北野，久和，寺林，中島，藤井，松井，矢野，  
吉本  
（学内委員）吉田，北村，小倉，清水，村口，今中，石原，秦，濟木，  
井上

配付資料 ・資料 1 国立大学法人富山大学役員規則改正新旧対照表等  
・資料 2 国立大学法人富山大学学長の解任手続に関する規則  
改正新旧対照表等

### 1. 議事要旨の確認

平成24年度第4回学長選考会議議事要旨（平成25年1月22日開催）について了承され，本学ホームページに掲載することとした。

### 2. 審議事項

（1）国立大学法人富山大学役員規則の一部改正（案）について

国立大学法人富山大学役員規則の一部改正（案）について，一部修正の上，承認した。

（2）国立大学法人富山大学学長の解任手続に関する規則の一部改正（案）について

国立大学法人富山大学学長の解任手続に関する規則の一部改正（案）について，一部修正の上，承認した。

以 上